que successoribusregularibusregendum,disponen-

dum, possidendumquelirmnmus. Prnlum quoque

Vicalierii,et id quod bonoememoriaeBaldusquon-
dain Pisanus archiepiscopusveslro monaslerio in

concambiumnoscilur tradidisse, nos vobis auclori-

tate aposlolicaconfirmainus,ita quodliullusarchi-

episcopusvel aliquapersona sttper his deincepsvos

moleslareprasumat, salvo super decimis modera-

roineconciliigeneralis.Liceaiquoquevohisclericos

vellaicosliberoset absolutosa sreculofugientesreci- j

pere et eossine contradictionealiqtta in vestro col-

legioreiinere.Prohibemusneulli fratrum veslrorum

post faclamineodemlocoprofessionein,nisi arctio-

ris religionisobtentu, sil fas sine abbaiissui licen-

tia deeodem locodiscederc Discedentemveroabs-

que communiuinlilterarum cauiione nulltisaudeat

retinere. Cum auieni generale inierdictum terra

fueril, liceat vobisjanttis clausis, non pulsalis cam-

panis, exclusis excommunioatiset inrerdicris, sup-

pressa voce, dummodocausam non dedetiris inlcr-

dicto, divinaofliciacelebrare. Chrisma vero, oleum

sanclum,etc, usqueCatholicosuscipietisepiscopo.
Adlisecadjicimusul ntilliepiscoporumfacultas sit

pradicti coenobiiet ejusdera ccclesiarummonachos

A et conversosseu familiamregulariprofessioniobno-

xiam, quoeintra ipsam Yerrucaearceroad monasie-

rii cuslodiamcommoraulur, inlerdicto vel excom-

inunicaiionistihjacere; siquidem in debila sanctse

RoinanaeEcclesiae(idelilatepersistant. Prohibemus
etiam ne ullus in dicta ecclesia Saneti Michaeliset
SanciaeMariseaul ejus officinisaliquamviolentiam
audcat exercere. Sepulturamquoque ipsitts loci li-
beraiti esse decernimus, ul eorum devoiioniei ex-

trema; voluntaliqtti se illic sepeliri voluerint, nisi
forte excommunicativel inlerdicli sint aul etiam

publiciusurarii, nullus obsisfat, salva lanienjiisli-
lia iliarutn ecciesiarum a quibus mortuortimcor-

pora assumuntur. Obeunievero le, etc, usque vel
fratrum major pars consilii sanioris secundumDei

B limorem el beati Benedicti Regtilam,sive rie suo,
aut de alieno,si opporlunumfuerii, collegioprovi-
derinl eligendum.Eleclus aulem ad sedem aposlo-
licam benedicendusaccedal. Decernimus ergo ttt
nulliomnino hominuni liceat proefatamecclesinm

seu monasleriuni teinere peiiurbare, etc, usque

profutura, saiva sedis aposlolicoeaucrorilate et in

supradictisecclesiisdioecesanorumepiscoporumca-

iionica jusliiia. Ad indicium atiiem hiijns a sede

aposlolicaperceptoeliberlalis, et quod idem cceno-

biumbeari Pelri juris exislir, nobis noslrisque suc-

cessoribusduosaureos annis singulispersolvetis.Si

qua igiiur in fulurumecclesiaslica,etc, usquesub-

jaceal. Cunclisauiem eidemloco, elc, usqueinve-

_ niaiit.Amen.

DaiumViteihiiper nianum Joannis SancioeMa-

riaein Cosniidindiaconi cardinaiisS. R. E. cancel-

Inrii, vn ldus Jtinii, indiclionexu,lncarnalioni.s Do-

minicaeanno 1209, poiitificaiusvero domini lnno-

cenlii papae111anno duodecimo.

CLXXX.

DILECTISFILIISDOCTORIBUSETUNIVERSISSCBOLAIUBUS

PARISIENSIBUS.

Confirmaleorumslalula.

(Anagnise,IVNon. Julii.)

Quoliespro communiuiilitate aliqua staliiunttir

per qusepaci ac iranquillilaii constillumac pubiicoe

j) lioneslatis et honoris procuratur aiigmenliun,con-

veniensestel decensut eadem ab omnibus irrefra-

gabiliierohserveniur.Cum igilur, sicut accepimus,

qttidamex vobis ad Iraclandanegolia universiialis

vestra conununiter depttlati stalula et ordinatio-

nesei-alia quteuiilitali et honori vestro congruere

noscunttir ceria pcena et juramenlis interpositis

decreverint observanda, universiiaieni vestram

i-ogamus,monenius et horlamur attente, per apo-

stolica scripta mandanles quatcnus si esl ila,

statula et ordinationes pradictas et alia perinde

ortlinala sludealis inviolabiliterobservare.

DatuinAiiagnia;,lvNonasJulii, ponlilicalusnoslri

aiiiioduodecimo.
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CLXXXI. A
EARTHOLOM.EOEPISCOPOTHEATINO, EJUSQUESLCCES-

SORIBUSCANONICESUBSTITUENDISINPF.RPETUUM.
De confirmationeprivilecjiornm.

(Laierani, xiv Kal. Novenibiis).
In cminenli sedisaposiolicsespecula, disponente

Dotnino, cotisliiiiti, cx injiincio nobis a Deo apo-
stolaiusofficiofrnires noslrosepiscopossinceracha-
lilate riiligcreet Ecclesiissibi commississuam de-
beinus jusliliatn conservare, pro ipsorum quoqne
statu nos oportet saiagere, atque eorumquieti sa-

lubiiter, auxiliiinleDoinino, providere.Eapropler,
vcncrabilisin Chrislo episcope, luis juslis postula-
tionihiiscleineiiteraiumiinus,el ad exemplarfelicis
memorifcNicolai, Paschalis, Eugenii,Alexandiiet
Clenicniis pradecessorum nostrorum Romanortim

"

poniifictunbeali ThomoeThealinainEcclesiam,ctii,
Doininoauctore.praesse dignosceris,subbealiPelri
e' nostra proteciiouesuscipimuset prasenlis scripii
privilegio connnuiiiiinis, slaluenles ul quascurique
possessiones, qurecunquebona, eic, usqueperma-
iieani; in quibushaecpropriisduximusexprimeuda
vocubulis: ParochiamTheaiinoeecclesioe,sicut an-

liquis el justts limiiibus terminaiur, sciliceta Sraf-
filo inler inoiiies., et ipso montede Ursa , et quo-
mo.riopergil in Cola, et ponii lerinimim in aqua
Biibitislcna nsquead aquamSonutam, et quomodo
pergit in Cola, et ponir terniinum in aqua subrus
lcrra usquead aquamSouulam, et quomodopergir